Sin tal elemento, no es necesario ni pertinente indagar por la
presencia de alguna justa causa, como lo requiere el censor.        

  

Así las cosas, los cargos son infundados.

Las costas en el recurso extraordinario estarán a cargo de la parte recurrente. Se fijan las agencias
en derecho en la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS
($3.750.000.oo M/CTE), que se incluirá en la liquidación que el juez de primera instancia haga,
con arreglo a lo dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso.

DECISIÓNI.

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando